

**UdviklingVejen**

**Sdr. Tingvej 10, Rødding**

---

**Uddrag af Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 30 02 93 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

---

**Mogens Broe-Andersen**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Foreningens oplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UdviklingVejen Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding
	CVR-nr.: 30 02 93 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Stubbe, Formand Lars Kent Jensen, Næstformand Frank Schmidt-Hansen Morten Iver Thorøe Danni Baltzer Vinding Helge Andreas Busk Jens Åge Larsen Marianne Buhrkal Sørensen Britt Poder Kristensen Hans Kristian Kristiansen Jan Møller Pedersen
<b>Direktion</b>	Pernille Puck, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
<b>Advokatforbindelse</b>	Penta Advokaterne, Torvegade 16, 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er:

- at spille en aktiv rolle for den regionale erhvervsudvikling og innovationsaktiviteter i samspil med Vejen Kommune
- ved gennem professionel erhvervsservice at medvirke til at sikre erhvervs- og turismevirksomheder i Vejen Kommune adgang til innovation, iværksætteri, udvikling og vækst
- at være det samlede sted for lokale aktiviteter for erhvervs- og turismevirksomheder i Vejen Kommune.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.514.788 kr. mod 5.211.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.534 kr. mod 274.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i 2023 regnskabet er på omsætningen stadig påvirket af et højt aktivitetsniveau med projekter, der udløb i regnskabsåret.

### Den forventede udvikling

Der er for 2024 budgetteret med et fald i projektaktiviteterne og deraf et mindre underskud for budgetåret.

Budgetåret vil være præget af tilpasning af aktiviteter til indjening og markeds efterspørgsel efter lokal Erhvervsservice



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.514.788</b>	<b>5.211.820</b>
Personaleomkostninger	<u>-4.156.254</u>	<u>-4.927.293</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.534</b>	<b>284.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.135</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>358.534</u></b>	<b><u>274.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.534	24.392
Overføres til øvrige reserver	<u>210.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>274.392</u></b>	<b><u>274.392</u></b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2023 kr.	2022 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.363	164.191
Igangværende arbejder for fremmed regning	281.712	1.365.021
Andre tilgodehavender	110.584	200.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.404</u>
Tilgodehavender i alt	<u>415.659</u>	<u>1.737.616</u>
Likvide beholdninger	<u>3.436.760</u>	<u>1.642.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.852.419</u></b>	<b><u>3.380.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.852.419</u></b>	<b><u>3.380.188</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	205.219	205.219
Reserve for prioriterede opgaver	930.000	720.000
Overført resultat	<u>1.531.943</u>	<u>1.383.409</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.667.162</b></u>	<u><b>2.308.628</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>398.760</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>398.760</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.524	247.362
Anden gæld	<u>632.973</u>	<u>824.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.497</u>	<u>1.071.560</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>786.497</b></u>	<u><b>1.071.560</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.852.419</b></u>	<u><b>3.380.188</b></u>

## Pernille Puck

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pernille Puck  
Direktør  
ID: c254d98d-fab9-4368-8e51-9c735047e5be  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 10:38:25  
Underskrevet med MitID



## Ole Stubbe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Stubbe  
Bestyrelsesformand  
ID: 8e386255-ea9c-47c8-a779-00fed30fc0b8  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 10:14:22  
Underskrevet med MitID



## Lars Kent Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Kent Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 654c3feb-0245-4a9a-a7b2-6dcd2009f40c  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 12:42:58  
Underskrevet med MitID



## Frank Schmidt-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Schmidt-Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2ad07522-57ba-44a7-b875-14934a4f2954  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 10:29:27  
Underskrevet med MitID



## Morten Iver Thorøe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Iver Thorøe  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c60d52b9-9eb6-4b2a-98ca-2e0b24ac606e  
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2024 kl.: 22:04:14  
Underskrevet med MitID



## Danni Baltzer Vinding

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Danni Baltzer Vinding  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 620e8a8d-2df7-4195-a87b-e27fa58d9257  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 15:34:49  
Underskrevet med MitID



## Helge Andreas Busk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helge Andreas Busk  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 10:36:05  
Underskrevet med MitID



## Jens Åge Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Åge Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3f7ac416-cc34-4b4d-8b53-7372c74b42e2  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 13:32:50  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

## Marianne Buhrkal Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Buhrkal Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1b4896bb-176a-4abc-8899-3c663c6785b2  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 22:16:27  
Underskrevet med MitID



## Britt Poder Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Britt Poder Kristensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b7d67e3b-42e8-4bb0-a02a-b55cdafb1b49  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 08:51:21  
Underskrevet med MitID



## Hans Kristian Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Kristian Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 89e939a1-7667-459d-b567-94ef2e7708ff  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 16:27:08  
Underskrevet med MitID



## Jan Møller Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Møller Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6a24b80f-3a47-4ae1-80c0-b529e648256b  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2024 kl.: 13:03:15  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 13:45:02  
Underskrevet med MitID

